
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «11» вересня 2019 року №771

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «11» вересня 2019 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2019 року 
№ 771

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6829092 Гайдук Вікторія Олександрівна 109581 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

296

6829112 Колонюк Ірина Олегівна 42870316 BH 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

303

6829105 Ренке Євгеній Олександрович 30004693 AB 01.03.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

276

6829088 Франчук Людмила Ярославівна 106841 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

276

1


